
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    21 02/02/11

LIQUIDAZIONE INIZIATIVA PER IL 150 ANNIVERSARIO UNITA' D'ITALIA- 
VISITA DONNA ANITA GARIBALDI                                     
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



      IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con delibera della G.C n.15 del 2.02.2011 si  programmava in collaborazione 
con il Comune di Mercogliano, tra l’altro, nell’ambito delle iniziative celebrative del  150° 
Anniversario  dell’Unità  d’Italia,  la  visita  della  pronipote  del  generale  Giuseppe Garibaldi, 
Donna Anita Garibaldi, prevista nei giorni 4 e 5 febbraio 2011, nonchè il riconoscimento di un 
contributo di € 500,00 alla Fondazione Onlus “ Giuseppe Garibaldi”;

Che con lo stesso atto si precisava che sul Comune di Mercogliano avrebbe gravato l’onere 
del rimborso del 50% delle spese relative all’iniziativa, per stampa materiale pubblicitario , 
per rimborso spesa viaggio , per ospitalità, servizio fotografico ecc;

Che l’iniziativa si è tenuta nei giorni programmati;

Viste le fatture e  le ricevute presentate a questo Comune dalle ditte e Associazioni che sono 
state impegnate nella realizzazione dell’iniziativa per un importo complessivo di € 1.508,20;

Accertato che i predetti titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare prestazione di 
servizi e rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuiti 
con le Ditte stesse e regolarmente vistati dal responsabile del procedimento;

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267/00 
TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.1287 del 30/01/2008 e del 
vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di liquidare, per quanto esposto in premessa,la somma di complessivi € 1508,20 come di 
seguito indicato; 

CONTRIBUTO FONDAZIONE “GIUSEPPE GARIBALDI" € 500,00 
OMAGGIO FLOREALE-                        DITTA FLOWERS FATT. N. 1/2011 € 120,00
SERVIZIO FOTOGRAFICO DITTA C., FERRARO FATT.3/2011 € 205,20
MATERIALE PUBBLICITARIO-TIP.  TOZZI A. FATT. N. 18/2011 € 180,00
TARGHE-                                               ACA INCISIONI FATT. N. 110/2011  € 96,00
RIMBORSO SPESA VIAGGIO-   ANTICIPATE ECONOMO COMUNALE € 107,00
OSPITALITA'-                                 RIST. VALLEVERDE FATT. N.71/2011 € 300,00

Di imputare la somma di € 1.508,00  sul Cap. 92 parte uscita del Bilancio 2011 in corso di 
formazione;

Di incaricare  l’ufficio Cultura di richiedere al Comune di Mercogliano il rimborso della 
metà della spesa suindicata;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 183 del D.Lgv. 267/2000.



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

25/03/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


